
 
 
RYSZARD ANDRZEJ  JUSZCZYK 

 

Audytor Wewnętrzny Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Wałbrzychu – od października  

2004 roku  do 31 stycznia 2022 r. W latach 2010-2011, pracował także, jako audytor wewnętrzny w Sądzie 

Okręgowym w Świdnicy. 

Posiada  Zaświadczenie  Ministra Finansów nr 661/2004 oraz od 2007 roku, Certified Government 

Auditing Professional, nr 1338. Nr członkowski IIA 1226303, w IIA od 2005 roku. 

Od sierpnia 2007 roku, trener b. Departamentu Audytu Wewnętrznego Ministerstwa Finansów. 

Ukończył w 2003 roku studia podyplomowe z audytu wewnętrznego  na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu oraz w 2007 roku, Studium Audytu Wewnętrznego w Krajowej Szkole 

Administracji Publicznej w Warszawie . 

W latach 2005-2008, Koordynator Dolnośląskiego Regionalnego Koła IIA we Wrocławiu, inicjator 

pierwszego Koła Regionalnego w IIA Polska. 

Specjalista w zakresie audytu wewnętrznego środków unijnych oraz wykładowca audytu 

wewnętrznego  z zakresu środków unijnych na wyższych uczelniach w Polsce, trener w projektach 

finansowanych z Unii Europejskiej.  

W  latach 2008 - 2019 prowadził, wspomagał  oraz udzielał rekomendacji , audytorom do egzaminu 

CGAP w: Wrocławiu, Krakowie, Rzeszowie, Sanoku, Łodzi, Warszawie, Poznaniu, Białymstoku, 

Katowicach, Dąbrowie  Górniczej. W  latach 2005 - 2013  wykładowca i współorganizator 

ogólnopolskich szkoleń dla audytorów wewnętrznych.  

W roku 2017, WZCz IIA Polska przyznało  tytuł  Członka Honorowego IIA Polska. 

Współorganizował i prowadził społecznie z Marcinem Dublaszewskim,  portal internetowy 

dla audytorów wewnętrznych  pn. ”Grupa Doskonalenia Zawodowego”   

Od 01 lutego 2022 roku, pracuje jako Audytor Wewnętrzny Sądu Okręgowego w Świdnicy,  od roku 

2013 jest biegłym Sądu Okręgowego w Świdnicy z zakresu audytu wewnętrznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strategia Dolnośląskiego Koła Regionalnego IIA Polska: 

 

„Integracja poprzez wzajemną wymianę doświadczeń” oraz „Sukcesy w IIA to zawsze wynik  pracy 

zespołowej aw” - moje dewizy i tak będę pracował, jak zawsze. 

 

1. Kontynuacja działań Koła, realizowanego bardzo pozytywnie, kierowanego przez kol.  

Renatę Pradelę i Małgorzatę Krystek; 

2.  Szkolenia, szkolenia i jeszcze raz szkolenia,  szczególnie w doskonaleniu zawodowym (certyfikaty 

IIA; 

3.  Promocja zawodu audytora wewnętrznego, poprzez przekazywanie doświadczeń na portalach 

społecznościowych IIA Polska; 

4.  Działania na rzecz powstania Komitetu Audytu przy Wojewodzie Dolnośląskim i Marszałku 

Województwa Dolnośląskiego; 

5.  Ścisła współpraca merytoryczna z Zarządem IIA Polska oraz Kołami Regionalnymi i Branżowymi 

w Polsce; 

6. Powołanie Zespołu Społecznych wykładowców: obszar biznesu i  jsfp oraz  szkoleń branżowych, 

specjalistycznych. Program szkoleń wyłącznie na podstawie potrzeb i oczekiwań członków 

i sympatyków IIA. 

7.  Corocznie, organizacja jednego, wyjazdowego, 3 dniowego szkolenia dla wszystkich członków 

oraz zaproszonych sympatyków (wzorem lat poprzednich). 

 

 

 

 

 


